

温州港乐清湾港区通用作业区（C区）4#泊位牵引车采购（第二次）中标候选人公示

本招标项目温州港乐清湾港区通用作业区（C区）4#泊位牵引车采购（第二次），招标人为温州港益嘉港务有限公司，委托宁波中基国际招标有限公司进行招标代理，于2025年3月5日在乐清市公共资源交易中心开标。现按《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，予以公示，公示期限自2025年3月6日开始三个工作日。投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间先向招标人提出异议（书面形式）。投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以按规定向有关行政监督部门投诉。投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。

名次	中标候选人	报价（元）	是否乐清企业
1	浙江远程智通科技有限公司	2970000.00	否

废标原因及依据：

投标人名称	废标原因	废标依据
宁波新重汽汽车销售有限公司	未提供业绩验收证明材料	根据招标文件第二章 投标人须知 10.1 否决投标情形二中（一）1. 投标人的资质未满足招标文件实质性响应要求。

中标候选人与中标有关的类似项目业绩情况：

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位 （项目业主）	与评审有关的时间、规模、技术指标及其他要求	提交证明材料内容
浙江远程智通科技有限公司	百色市吉英物流纯电牵引车采购项目	百色市吉英物流有限责任公司	合同签订时间：2024-12-8 规格型号：HN4251H45C88EVY	合同、验收证明

异议受理部门：

招标人：温州港益嘉港务有限公司 电话：0577-57112215

投诉受理部门：

乐清市交通运输局 电话：0577-61520523

监督部门：

乐清市交通运输局 电话：0577-61520523

乐清市发展和改革局 电话：0577-61882618

附录中标单位名单：

- 1、温州东宏汽车销售服务有限公司
- 2、宁波新重汽汽车销售有限公司

招标人：温州港益嘉港务有限公司
2025年3月6日